_____________________________________________________________________________________

PRODEMA/UFS – Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos – Pólo de Gestão/Pós-Graduação

Av. Marechal Rondon- S/N – CEP: 49.100-000 – Aracaju - Sergipe – Brasil

Tel: (79) 2105-6783/Fax:(79) 2105-6793 – E-mail: prodema@ufs.br

Home page: http://www.pos.ufs.br/prodema

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº 02/2020

A COORDENADORA DO PROGRAMA EM DESENVOLVIMENTO E MEIO

AMBIENTE – PRODEMA/UFS, no uso de suas atribuições, resolve criar comissão do

Seminário Integrador II e Seminário de Tese I, para dispor de ações, visando orientar  e

buscar mecanismos digitais para realização do evento de forma remota, no que concerne

aos discentes, egressos, comissões avaliadora e docentes do referido programa.

A supracitada Comissão terá a seguinte composição:

-    Prof. Dr. Adauto de Souza Ribeiro (Presidente da Comissão)

-    Profa. Dra. Daniela Teodoro Sampaio / PNPD (Membro)

-    Augusto Vinicius de Souza Nascimento / Mestrando (Membro)

-    Luiz Ricardo Oliveira Santos / Doutorando (Membro)

-    Romário Carlos Vieira da Silva / Produtora Audiovisual/UFS (Membro)

-    Welson Deivide de Souza Silva / Produtora Audiovisual/UFS (Membro)

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 10 de junho de 2020.

Profa. Dra. Maria José Nascimento Soares

Coordenadora PRODEMA/UFS

mailto:prodema@ufs.br
http://www.pos.ufs.br/prodema